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 »ایران« از آشفته بازار سلامت در فضای مجازی
 گزارش می‌دهد

 برای نخستین بار در برنامه توسعه، فصلی جداگانه به میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی رسید

 آرش امینی رهبر میهمان ارکستر ملی ایران
 از اولین تجربه خود با این ارکستر می‌گوید

ارکسترهای ما از سابقه درخشان و نوازندگان قابل و توانایی 
برخوردار هستند اما لازمه پیشرفت ارکستر‌ها فعالیت و تمرینات 

بیشتر است که متأسفانه از بعد از دوران کرونا، مدتی فعالیت 
این ارکسترها متوقف شد، اما می‌توان با اجراها و تمرینات 

بیشتر شرایط ارکستر را به روند مطلوبی رساند

۸۴ درصد مردم با 
قوانین عفاف و حجاب 
ابراز همراهی کرده‌اند

پروپاگاندا علیه 
صیانت از سلامت 
انتخابات مجلس

‌پاییز 
در »نقشه پاییز«

همه باید به 
مجوزهای ارشاد 
احترام بگذارند

تحلیل تفصیلی رئیس سازمان 
اطلاعات سپاه  از جنگ ترکیبی 

دشمن در اغتشاشات 1401

موضع گیری رسمی معاون اول 
 در جلسه هیأت دولت 

درباره برگزاری کنسرت‌ها:

جزئیاتی از ابلاغیه‌ معاونت 
سیاسی وزارت کشور 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 داوودی  خیال‌مان را  راحت کرد
رضازاده: 

علی داوودی ملی‌پوش دسته فوق سنگین وزنه‌برداری ایران سه مدال طای گرندپریکس کوبا را از آن خود کرد. این رویداد به‌عنوان 
سومین مرحله انتخابی المپیک از ۱۸ خرداد آغاز شد و با برگزاری رقابت‌های دسته فوق سنگین مردان به پایان رسید. علی داوودی 

نایب قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو نماینده ایران در این دسته بود که با ۱۱ وزنه‌بردار از کشورهای مختلف رقابت کرد. 
21

‌نسخه‌پیچی 
به سبک مجازی

جذب 15 میلیون گردشگر تا 1406

سه طلای هرکول ایرانی در کوبا

داوودی در حرکت یک‌ضرب خود موفق به مهار وزنه 203 کیلوگرم شد و با اختلاف ۲۲ کیلوگرم 
نسبت به نفر دوم به مدال طلای یک‌ضرب رسید

 دولت سیزدهم با برنامه نظام جامع پایش، 
زیست‌بوم ملی اشتغال و راه‌اندازی سامانه‌های 
جست‌و‌جوی شغل، کسب‌وکار را بهبود بخشید

تهران، محور اتحاد مقاومت فلسطینی
زیاد النخاله و اسماعیل هنیه با مقامات کشورمان دیدار کردند

»ایران«  از ابعاد سفر اخیر رهبران مقاومت به تهران گزارش می‌دهد؛ فلسطین؛ رکن مهم  سیاست همسایگی 

‌امروز، حتی طرفداران مذاکره هم 
چشم امید به نیروهای مقاومت بسته‌اند

امروز تمام جهان اسلام از 
دستاوردهای مقاومت بهره‌مند است

پایان سال‌های صِفر
 در سال 1401 رشد بخش کشاورزی 1.1 درصد، نفت و گاز 10 

درصد، معدن 2.8 درصد، صنعت 9.5 درصد، ساختمان 
1.2 درصد و خدمات 2.7 درصد بوده است

بانک مرکزی با اعلام تحقق رشد اقتصادی 4 درصدی در سال 1401 
از تداوم رشد فعالیت‌های اقتصادی در دولت سیزدهم خبر داد
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‌کارنامه برتر رئیسی
در اشتغال

3
درصد

افزایش میانگین نرخ اشتغالزایی 
دو سال اول دولت سیزدهم 

نسبت به دو سال اول دولت قبل

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با رئیس دفتر سیاسی حماس:آیت الله رئیسی در جریان دیدار با دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین: 

کم نیستند کسانی که یک‌شبه دکتر می‌شوند، برای مردم نسخه 
می‌پیچند و برای خودشان، دفتر و دستکی راه می‌اندازند. از نظر خودشان 
نسخه‌هایشان هم حسابی خاص است؛ در فضای مجازی جولان می‌دهند، 
بیمارانشان را آنلاین ویزیت می‌کنند و داروهایشان را به راحتی می‌فروشند. 
به گفته کارشناسان و متخصصان حوزه سامت، توصیه‌های بسیاری از این 
افراد دقیق و علمی نیست اما چه خوشمان بیاید و چه نیاید، افراد زیادی 
از دستورالعمل‌ها و محصولات و توصیه‌های دکتر فلان و دکتر بهمان پیروی 
می‌کنند. کرونا که آمد، این بازار را آشفته‌تر کرد. حالا مردم به ویزیت 
آنلاین و نسخه گرفتن‌های آنلاین هم عادت دارند ولی گاهی به درستی 

توجه نمی‌شود که فرد مقابل مجوزهای لازم را دارد یا نه.

لایحه نهایی برنامه هفتم توسعه از سوی رئیس جمهور با اختصاص‌ فصلی به 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به مجلس تقدیم شد. جای خالی میراث 
فرهنگی در پیش‌نویس این لایحه و در عنوان فصل شانزدهم آن، که یک ماه پیش 

منتشر شده بود به اعتراض فعالان حوزه میراث فرهنگی و رسانه‌ها منجر شد.

نغمه »داوودی«

nline

 در لحظه بخوان
 ایران بخوان

www.ion.ir

 ‌سه‌شنبه، 30 خرداد 1402
  1 ذی‌الحجه 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8212
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

 سردار رادان:
از خون شهید قنبری 

نمی‌گذریم
 سردار سرتیپ احمدرضا رادان فرمانده کل 
انتظامی همزمان با سالروز شهادت امام 
جواد)ع( با سفر به استان خوزستان به 
همراه جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی 
بر تربت پاک سرگرد شهید محمد قنبری 
از شهدای مدافع امنیت در شهرستان 
صیدون حضور یافت. همچنین سردار رادان 
در دیدار با خانواده شهید محمد قنبری 
در روستای چلسرخ شهرستان صیدون 
استان خوزستان اظهار کرد: قطعاً خون 

شهید پاسخ می‌دهد 
از خون شهید  ما  و 

نمی‌گذریم و وظیفه داریم آن را دنبال کنیم.

نما
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در صفحات حوادث

تیترها

 و در مهمترین عملیات فرشتگان سرخ پوش دختران دانش آموزی که با مینی بوس به 

اردو رفته بودند، نجات یافتند.

بارش تگرگ عصرگاهی همه را غافلگیر کرد

 دختران دانش آموز 
 سه شنبه، 30 خرداد 1402در محاصره سیل اردبیل

  1 ذوالحجه1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8212
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سیل ویرانگر با بارش تگرگ سنگین کافی بود تا آژیر قرمز در 

مناطق بیله سوار به صدا درآید

یند  بگو خیلی ها  ید  شا

گرسنه ایم، اما گرسنه نباشند، 

شاید خیلی ها معنای گریه 

گرسنه ای را درک نکنند. »کالین« 

دختری در ایالت ماساچوست 

او می داند گرسنگی  است. 

چیست؛ از کودکی با آن زندگی 

کرده و هر روز به فردایی بهتر 

امیدوار بوده است. چه شب ها 

که از گرسنگی در رختخواب 

درهم می پیچید، دست روی 

شکم می گذاشت و زمانی که 

بالش از اشک هایش خیس 

می شد، در خواب سفره های 

رنگین می دید و دوست داشت 

همه را به تنهایی بخورد.

طوفانی 
در راه

ستان
دا

ستان
دا

مادر دختر کوچکش را در اجاق گاز 

پنهان کرد تا زنده بماند
این مرد در جریان سرقت قاتل شد

قتل همسایه از ترس 
طلاق همسر

مرد جوان که می خواست با سرقت 

از همسایه اش از طاق همسرش 

جلوگیری کند هرگز فکر نمی کرد در 

برابر حکم قطعی قصاص قرار بگیرد.

خیانت در عاشقانه های آتشین
 ناهید پروری / در یکی از روزهای سرد زمستان 

هنگامی که ماه منیر آهسته قدم برمی داشت، وارد 

مجتمع قضایی شماره دو ولنجک شد. وی در میان 

همهمه و هق هق برخی از مراجعان هیچ صدایی را 

نمی شنید جز صدای قدم های خودش.

او با بالا رفتن از پله ها به سالن طبقه دوم رسید و به 

شعبه رسیدگی کننده رفت و وقتی دید قاضی در حال 

بررسی پرونده دیگری است، همانجا روی صندلی کنار 

زنی حدوداً 57 ساله نشست تا در فرصتی مناسب 

برگه دادخواست تمکین را به قاضی نشان دهد. 

بعد از 12 سال زندگی مشترک، بی تفاوتی همسرش 

از یک طرف و اصرار پدرش مبنی بر بازگشت به 

زندگی زناشویی از طرف دیگر او را در وضعیت بدی 

قرار داده بود.

زن میانسال سر صحبت را با او باز کرد و گفت: نگران 

نباش، ان شاءالله همه چیز درست می شود و...

اولین آشنایی

ماه منیر به خودش آمد و گفت: نخستین بار است 

پایم به دادگاه باز می شود اما ظاهراً باید عادت کنم 

و بدون آنکه منتظر حرف زدن زن میانسال باشد، 

ادامه داد 12 سال پیش، زمانی که دانشگاه می رفتم، 

تصور می کردم زندگی آن طور پیش خواهد رفت که 

من می خواهم اما همه چیز برخاف تصور ذهنی 

من بود. یک روز که برای خرید مانتو وارد مغازه ای 

در حوالی هفت تیر شدم، زندگی ام به کلی تغییر 

کرد. صاحب مغازه مانتو فروشی که پسر جوانی 

بود نگاه های معناداری به من انداخت. وقتی به 

خانه آمدم، پدرم با دیدن مانتو کوتاه و جلو بازی که 

خریده بودم، عصبانی شد و گفت اجازه نمی دهد 

چنین مانتویی بپوشم. من هم بافاصله با فروشگاه 

تماس گرفتم تا مانتو را پس بدهم.

وقتی به مغازه رفتم پسر جوان مانتو را پس گرفت و 

آرام گفت؛ به نظرم مانتوی کوتاه برازنده شماست! 

خاصه با ناراحتی از مغازه بیرون آمدم، از همان 

روز تماس های آن پسر با من شروع شد. در مدت 

4 الی 5 ماهی که با هم حرف می زدیم، احساس 

می کردم بر فراز ابرها راه می روم. اسم آن پسر کامبیز 

بود. پس از چندماه به خواستگاری ام آمد. می گفت 

به من عاقه مند شده است. همه چیز به خوبی 

پیش رفت تا اینکه خانواده ها برای تعیین مهریه 

باهم وارد صحبت شدند. خانواده ام اصرار داشتند 

300 سکه طا مهریه ام باشد اما من لج کردم و گفتم 

با 50 سکه راضی ام. وقتی به ماه عسل رفتیم، کامبیز 

همان مانتوی مدل کتی کوتاه و جلو باز را از چمدان 

بیرون آورد و خواست بپوشم.

 از خوشحالی زبانم بند آمده بود، خاصه زندگی ما 

شروع شد و با باردار شدنم دیگر نتوانستم ادامه 

تحصیل بدهم. با به دنیا آمدن فرزندم و وقتی بزرگتر 

شد، خواستم دوباره برای ادامه تحصیل دانشگاه 

بروم اما کامبیز مخالفت کرد. اختاف های ما هم 

از همان جا شروع شد.
خیانت

هنوز چندسالی از زندگی مشترکمان نگذشته بود 

که متوجه تغییر رفتار کامبیز هنگام به صدا درآمدن 

زنگ تلفن همراهش شدم. او تماس های مشکوکی 

داشت و این اواخر دائم سرش توی گوشی بود. وقتی 

اعتراض می کردم، آنها را مربوط به کارش )حساب و 

کتاب مغازه( می دانست؛ تا اینکه طاقت نیاوردم و 

یک روز بدون اینکه به او اطاع بدهم، به در مغازه 

رفتم. آنجا متوجه شدم با خانم فروشنده مغازه اش 

به رستوران رفته است. آنجا بود که یقین پیدا کردم 

همسرم با فروشنده اش ارتباط پنهانی دارد؛ با ناراحتی 

به خانه بازگشتم.

شب وقتی به خانه آمد، بر سر این موضوع 

بین ما جدال لفظی بالا گرفت اما باز هم منکر 

ارتباط غیرمتعارفش شد. از او خواستم اگر راست 

می گوید، فروشنده را اخراج کند اما زیر بار نرفت 

و گفت مسائل کاری او به من ربطی ندارد. موضوع 

را با والدینم درمیان گذاشتم اما آنها طرف کامبیز 

را گرفتند و گفتند؛ خوب نیست برای هر چیز 

بی ارزشی زندگی ات را به نابودی بکشانی. به آن خانم 

زنگ زدم و خواهش کردم پایش را از زندگی ام بیرون 

بکشد. او موضوع را به همسرم گفته بود و همان شب 

در خانه مان جنجال به پا شد. نزدیک 4 سال تمام 

با هم بحث و جدل داشتیم اما همسرم حاضر نبود 

فروشنده زن را اخراج کند.

به خاطر فرزندم

پدر و مادرم نیز مرتب می گفتند، مواظب باش نزد 

بستگان آبروریزی نشود. بنابراین به خاطر آینده 

فرزندمان کوتاه آمدم و تحمل کردم. حضور آن زن 

مثل خوره به جانم افتاده بود. کامبیز رفته رفته به 

بهانه اینکه مشتری داشته، بیشتر اوقات دیر وقت به 

خانه می آمد و حتی برخی شب ها هم به بهانه اینکه 

نزد دوستانش می رود، به خانه نمی آمد. زندگی ام 

کم کم داشت از بین می رفت. از یک طرف خانواده ام 

حمایتم نمی کردند و از طرف دیگر همسرم اهمیتی 

به من نمی داد. تمام عشقم شده بود پسرم.

بالاخره یک روز دلم را به دریا زدم و به حالت قهر 

به خانه پدرم برگشتم. همسرم هم تا چند ماه به 

سراغم نیامد. به محض اینکه خانواده ام فهمیدند 

می خواهم طاق بگیرم، پدرم پا پیش گذاشت و 

با کامبیز حرف زد. سه ماه بعد به خانه ام برگشتم. 

حالا دو سال است که خانه پدرم هستم. کامبیز هم 

هفته ای یک روز برای دیدن پسرمان می آید و به من 

هیچ توجهی ندارد. پدرم گفته اگر طاق بگیرم در 

خانه اش جایی ندارم، این در حالی است که همسرم 

نیز طاقم نمی دهد... در وضعیت بدی گرفتار 

شده ام. به نظر شما مردی که دو سال همسرش را 

رها کند و نسبت به همه چیز بی تفاوت باشد، اهل 

است؟ زندگی 

در این میان زن میانسال جواب داد، چه بگویم؟ 

اما به نظرم بهتر است با کمک بزرگترها مشکلت 

را حل کنی. ماه منیر به زن میانسال گفت: پدرم نه 

به دادگاه می آید، نه با همسرم حرف می زند. اجازه 

هم نمی دهد کسی از مشکل ما باخبر شود... آخرین 

باری که خودم با شوهرم حرف زدم، گفت تمایلی 

به ادامه زندگی ندارد اما جرأت ندارد جلوی پدرم 

حرف طاق بزند. حالا دادخواست عدم تمکین 

مرا داده است.

 اکنون آمده ام از قاضی بپرسم، اگر باز هم به خانه 

بروم و همسرم نسبت به من بی تفاوت باشد، باید 

چه کار کنم؟ سپس ماه منیر وارد شعبه شد. قاضی 

که در حال رسیدگی به پرونده ای بود، به زن جوان 

اجازه داد بنشیند. ماه منیر اباغ را نشان داد و گفت: 

آقای قاضی، حکم تمکین داده ای؛ اگر خانه رفتم و 

همسرم دوباره رفتارهای گذشته را تکرار کرد، تکلیف 

چیست؟ این در حالی است که همسرم نیز خواهان 

جدایی است اما از ترس پدرم جرأت نمی کند مرا 

دهد. طاق 

قاضی در پایان، زن جوان را به آرامش دعوت کرد و 

آنها را به مرکز مشاوره راهنمایی کرد تا با شرکت در 

کاس های خانوادگی از اختافاتشان گره گشایی شود.

معصومه مرادپور مردی همسر و 2 کودکش را به 

قتل رساند و این در حالی بود که دخترکوچولوی 

دیگر این خانواده توسط مادرش در اجاق گاز 

پنهان مانده بود.

اعتیاد بازهم جنایتی دیگر را رقم زد، جنایتی 

تکان دهنده در کانون خانواده، مرد جوان که 

تحت تأثیر موادمخدر همسرو 2 فرزندش را 

با چاقو به قتل رسانده است دیروز درحالی 

دستگیر شد که مدعی بود او قاتل نیست اما 

وقتی با مستندات پلیس روبه رو شد به قتل عام 

خانوادگی خونین اش اعتراف کرد.

این مرد که در جنایتی تکان دهنده همسر ودو 

پسر خردسالش را با چاقو به قتل رسانده بود 

صبح دیروز با تاش کارآگاهان تیزهوش شهریار 

دستگیر شد.

قتل عام خانوادگی تکان دهنده

رسیدگی به این پرونده ازظهر 2۸خرداد امسال واز 

زمانی کلید خورد که همسایه ها به کانتری محل 

اطاع دادند یک زن و دو فرزندش به طرز مرموزی 

کشته شده اند.

وقتی گشت پلیس به محل جنایت که در یکی 

ازخانه های واقع در صبا شهر شهریار بود رسیدند 

با 3 قربانی غرق در خون به نام های فاطمه 

2۶ساله اسماعیل 3 ونیم ساله وادریس 2 و نیم 

ساله روبه رو شدند.

به دستور بازپرس کشیک قتل که خودش را 

خیلی زود به صحنه جنایت رسانده بود اجساد 

به پزشکی قانونی منتقل شدند.

راز گشایی این پرونده در حالی در دستور کارآگاهان 

جنایی قرار گرفت که با معمای پیچیده ای روبه رو 

شده بودند.

شوهر قاتل است

تحقیقات اولیه از همسایه ها نشان می داد شب 

قبل از جنایت زن وشوهر همسایه درگیری 

ومشاجره لفظی داشتند که صدای این بگو مگوها 

به خانه همسایه ها رفته بود.

ظهر روز بعد زن همسایه که نگران فاطمه بود به 

سراغش می رود اما کسی در را باز نمی کند او با 

کمک همسایه های دیگر قفل در را شکسته و وارد 

خانه می شوند که متأسفانه با صحنه دلخراش 

حمام خون روبه رو می شوند.

سرنوشت عجیب نوزاد زنده مانده!

درحالی که همسایه ها وحشت زده شده و در حال 

تماس با پلیس بودند صدای نوزاد از آشپزخانه 

شنیده شد. وقتی زن همسایه به آنجا می رود و در 

اجاق گاز را باز می کند با دختر کوچولوی خانواده 

به نام حورا روبه رو می شود. این دخترک  که به 

نظر می رسد مادر در آخرین لحظات او را در اجاق 

گاز پنهان کرده باشد تنها بازمانده این جنایت 

دهشتناک محسوب می شود.

کارآگاهان در تحقیقات بعدی و فرضیه های جنایی 

توانستند عامل جنایت را که همسر مقتول است 

ردیابی کنند.این درحالی بود که هیچ ردی از 

متهم وجود نداشت. او کارگر یک ساختمان بود 

و هیچ فامیلی هم در ایران نداشت.

سرانجام بعد از24ساعت از وقوع جنایت مخفیگاه 

متهم در شهریار با تاش مأموران آگاهی شناسایی 

و وی دستگیر شد.

اعترافات مرد سنگدل

 سرهنگ فضل الله سواری پور رئیس پلیس آگاهی 

غرب استان تهران در گفت و گوی اختصاصی 

با خبرنگار حوادث »ایران«، گفت: متهم 

2۸سال سن دارد. او که در اظهارات اولیه منکر 

جنایت هایش بود اما سرانجام در بازجویی های 

فنی لب به سخن گشود. ابتدا مدعی بود صبح 

به محل کارش رفته و اصاً از این ماجرا اطاعی 

ندارد اما بعد مدعی شد که مدتی بود به خاطر 

مصرف مواد رفتارهایش دست خودش نبوده و 

این روزها به همسرش که زن زیبا و خوش لباسی 

بوده سوءظن داشته است صبح ساعت ۶ونیم 

ابتدا دو پسرش را در خواب با چاقو کشته و بعد 

به سراغ همسرش رفته است و او را در حالی که 

مقاومت می کرد در بستر خواب به قتل رسانده 
. ست ا

رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران درباره 

سرنوشت نوزاد ۶ماهه که دراین جنایت جان 

سالم به دربرده است، گفت: این دخترک به 

خانواده مادرش سپرده شده است.

وی درباره زوایای پنهان این پرونده نیز گفت: 

متهم به خاطر مصرف مخدر دست به این 

جنایت زده است البته تحقیقات بیشتر درباره 

این پرونده ادامه دارد و بعد از تست روانشناختی 

از متهم و ارائه گزارش پزشکی قانونی می توان 

درباره علت این جنایت اظهار نظر کرد.

 محمد هادی جعفرپور حقوقدان / با نگاهی 

گذرا به اخبار حوادث »ایران« این نتیجه 

حادث می شود که وقوع جنایت خاصه 

از  اعم  خانوادگی  ون  در قتل های  وقوع 

ناموس کشی، فرزند کشی و...رو به فزونی 

است که تحلیل چرایی افزایش جنایات 

در هر جامعه ای تکلیفی است بر ارگان ها 

و سازمان های حاکمیتی و نهادهای مدنی 

مرتبط با دولت به معنای عام آن.

مسأله و معضل فرزندکشی و برخورد قانون با 

چنین واقعه ای همواره محل نقد منتقدان به 

وضعیت حقوقی موجود و سبب چالش های 

فراوانی از سوی اصحاب رسانه بوده، با هر 

حادثه ای که پدری فرزند خویش را به قتلگاه 

غ از دلیل و علت وقوع چنین  می فرستاد فار

ح می شود  رفتار مجرمانه ای این پرسش مطر

که فلسفه وجودی انشای قانون عدم قصاص 

پدر در قتل فرزند چیست؟نظر به منابع 

فقهی-شرعی که شالوده و اساس تدوین 

قوانین کیفری خاصه در بحث جنایات)جرایم 

ح و قتل( علیه تمامیت جسمانی= ضرب و جر

است، مجادله و مباحثه فراوانی در توجیه 

شرعی چنین قاعده ای و شناسایی فلسفه 

وجودی تشریع قاعده عدم قصاص پدر بر 

فرض قتل فرزند در محافل حقوقی و حوزوی 

ح بوده و هست. نقد و ایرادات وارده بر  مطر

چنین قانونی که از آن به عنوان فرزند کشی 

یاد می کنند به حدی گسترده و چالش زا بود 

که بعضاً از لزوم صدور حکم حکومتی توسط 

ولی فقیه در مواجهه با حوادثی که نظم 

عمومی جامعه را هدف گرفته یاد می کردند.

سیاست جنایی حاکم بر وضع مقررات کیفری 

در هر جامعه ای خاصه جوامعی که مقررات 

آن از مذهب وام گرفته بر این نظریه استوار 

است که تغییر بنیادین یک قاعده مستلزم 

گذشت زمان و تغییر تدریجی مقررات در کنار 

پیش بینی راهکارهای پیشگیرانه است که از 

جمله این راهکارها می توان به تشدید کیفر 

و مجازات مقرره برای مقابله با پدیده مورد 

نظر اشاره کرد.اینکه تغییرات ایجاد شده در 

راستای تشدید مجازات پدران قاتل تا چه 

میزان منطبق بر اهداف مجازات هاست 

موضوعی است که باید پس از اجرایی شدن 

این ماده قانونی اصلاح شده رصد و ارزیابی 

شود. اما آنچه می توان از این اقدام مؤثر 

دولت دریافت توجه به مطالبه گری جامعه 

در مواجهه با چنین حوادثی از سوی اقشار 

مختلف مردم است که نویدبخش نقش 

رسانه ها و اهالی قلم در اصلاح مقررات و به 

روز شدن قوانین است.

برای یک مرتبه هم که شده لازم است آمار 

وقوع جنایات خانوادگی در چند سال اخیر 

از جمله قتل رومینا توسط پدرش و قتل 

بابک خرمدین و حوادثی از این دست که 

فرزندی توسط پدرش به قتل رسیده، از 

مراجع ذیربط مطالبه شده بلکه صدای زنگ 

خطری که مدت هاست به صدا درآمده شنیده 

شود که جامعه ایرانی بشدت نیازمند اصلاح 

ساختار تربیتی-آموزشی است. شاید متولیان 

فرهنگی جامعه تکانی به خود داده دست به 

کار شده برای نجات جامعه از این سویه منحط 

نسخه ای بپیچند! شاید فردا دیر شود.

قتل زن و 2 کودکش 
در بدبینی شوهر

نگاهی موشکافانه به قتل های خانوادگی

شاید فردا دیر شود
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پلیس پرده از راز جسدی پشت 

فرمان برداشت

سرنوشت دردناک این مرد مورد 

تحلیل کارشناس قرار گرفت

 اعدام قاتل 
تیرانداز در گرگان

بازگشت به زندگی از زیر 
طناب سفید

قاتل جوان هاشم آبادی که مردی را 

پشت فرمان خودرو یش به رگبار بسته 

بود، به دار مجازات آویخته شد.

در باتاق زندگی فرورفته بودم و 

دیگر توانی برای رهایی از این اوضاع 

نداشتم تا اینکه سایه شوم خودکشی 

در ذهنم قد علم کرد و تصمیم گرفتم 

برای رهایی از این ماجرا دست به 

خودکشی بزنم طناب سفیدی خریدم 

و چند ساعتی خیره شده بودم به آن و 

در فکر حلقه ای برای گذر از دنیا بودم 

که دیگر هیچ چیز نفهمیدم...
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 دختران دانش‌آموز 
در محاصره سیل اردبیل

    قتل همسایه از ترس 
طلاق همسر

  اعدام قاتل 
تیرانداز در گرگان

  بازگشت به زندگی از 
زیر طناب سفید

تسنیم

 تلاش و تمرین بیشتر
رمز ارتقای یک ارکستر است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با 
اشاره به لایحه عفاف و حجاب 
ی  نظرسنجی‌ها اً  خیر ا : گفت
جدیدی صورت گرفته است که 
از دوستان خواستم عین آنها را 

منتشر کنند. 

وزیر کشور در نامه‌ای به استانداران 
سراسر کشور، بندهای جنجالی 
بخشنامه رئیس ستاد انتخابات 
کشور را که موجب سوءبرداشت‌ 
و سوءتفاهم برخی نمایندگان 
مجلس شورای اسامی شده، 
ملغی‌اثر اعام کرد اما شاید برای 
بسیاری این سؤال پیش آمده باشد 
که چه چیزی در این بخشنامه 
بوده و کدام بندهای آن اصلاح 

شده است.

ارتش رژیم صهیونیستی در حمله به جنین با موشک‌های مقاومت غافلگیر شد

نظامیان صهیونیست در دام مبارزان جنین
یک تحلیلگر صهیونیست 

بعد از حمله دیروز 
نوشت: »جنین 

درخصوص به کارگیری 
بمب‌های انفجاری 

مرحله جدیدی را تجربه 
می‌کند. این بمب‌ها ما را 

به یاد بمب‌هایی که در 
جنوب لبنان علیه ارتش 

اسرائیل استفاده می‌شد، 
می‌اندازد.« 

رژیم  ارتش  حمله  الجزیره،  گزارش  به 
صهیونیستی به جنین از نخستین ساعات 
صبح دیروز آغاز شد. اما برخاف آنچه که 
ارتش رژیم صهیونیستی می‌پنداشت، واکنش 
جدی گروه‌های مقاومت به درگیری‌های شدید 
انجامید. شدت درگیری بین مبارزان فلسطینی 
و نظامیان صهیونیست در اردوگاه جنین به 
قدری بالا بود که ارتش رژیم صهیونیستی 
برای اولین بار مجبور شد، از بالگردهای آپاچی 
برای هدف قرار دادن این اردوگاه در تاش 
برای نجات نظامیان خود برآید. در مقابل، 
مبارزان فلسطینی از موشک‌های دوش پرتاب 
علیه این بالگردها استفاده کردند که باعث 

غافلگیری ارتش رژیم صهیونیستی درخصوص 
نحوه ورود آنها به کرانه باختری به‌رغم محاصره 
همه‌جانبه این منطقه شد. در عین حال 
رسانه‌های خبری از زخمی شدن دست‌کم 
شش نظامی صهیونیست در جریان یورش صبح 
دیروز )دوشنبه( آنها به اردوگاه جنین در کرانه 
باختری خبر دادند. به گفته شبکه المیادین، 
این نظامیان در جریان انفجار بمب در مسیر 
یک خودروی نظامی صهیونیست‌ها در محله 
الجابریات زخمی شدند. شبکه صهیونیستی 
کان هم اعلام کرد خودروی نظامی صهیونیستی 
که با بمب‌های قوی مبارزان فلسطینی هدف 
قرار گرفت، از نوع»ببر« است که باعث انهدام 

و از کار افتادن دست‌کم هفت خودرو و زخمی 
شدن هفت نظامی این رژیم شد. در همین 
ارتباط رسانه‌های فلسطینی به نقل از ارتش 
رژیم صهیونیستی گزارش دادند که بین ۵ تا 
۷ خودروی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در 
جریان انفجار بمب‌های کارگذاشته شده در 
اردوگاه جنین از کار افتادند. سایت صهیونیستی 
»والا« هم نوشت که وزن این بمب‌ها ۴۰ 
استفاده  مورد  بمب‌های  نظیر  و  کیلوگرم 
در جنوب لبنان و غزه علیه نظامیان رژیم 
صهیونیستی بوده است. افزون بر آن، مبارزان 
فلسطینی تک‌تیراندازهای رژیم صهیونیستی را 
در اطراف اردوگاه جنین مورد هدف قرار دادند.
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